

Nr. Reg./Data: 104869 / 22.12.2021

### ACT ADIȚIONAL NR. 1

la contractul nr. T91640 din data de 05.11.2021, având ca obiect furnizarea unor produse necesare pentru reducerea riscului de infectare cu COVID-19, încheiat între

**Serviciul Public de Impozite, Taxe și alte Venituri ale Bugetului Local Constanța**  
cu sediul în municipiul Constanța, str. Nicolae Grindeanu nr. 66 și adresa de corespondență  
în municipiul Constanța, b-dul Tomis nr. 112, e-mail: office@spit-ct.ro, telefon:  
0241.488.550, fax: 0241.488.559, cod fiscal 14260477, reprezentat legal prin Director  
Executiv în calitate de achizitor,

și  
**Rik S.R.L.** cu sediul în municipiul Constanța, str. Interioară 2, lot nr. 11, C69, etaj, telefon:  
cod fiscal RO1889794, cont nr. deschis la

Trezoreria Constanța, e-mail: reprezentată legal prin administrator Cîrîc Rică în  
calitate de furnizor,

În temeiul prevederilor punctului 6.3. din contractul T91640 din data de 05.11.2021, părțile contractante au convenit modificarea clauzelor contractuale astfel:

**Art. 1.** Se suplimentează cantitatea produselor necesare pentru reducerea riscului de infectare cu COVID-19, cu cele prevăzute în Anexa nr. 1 la prezentul act adițional .

**Art. 2.** Se suplimentează valoarea contractului cu suma de 3.807,98 fără TVA, respectiv 4.531,50 lei inclusiv TVA.

**Art. 3.** Celelalte clauze ale contractului nr. T91640 din data de 05.11.2021 rămân neschimbate.

Prezentul act adițional a fost redactat în 2 (două) exemplare, câte unul pentru fiecare parte, și va produce efecte juridice începând cu data semnării acestuia.

F

0.

Anexa nr. 1

**Lista detaliată a produselor, cantitățile și prețurile aferente**

Nr crt.	Denumire produse și caracteristici	U.M.	Cantitate	Preț unitar (lei fără TVA)	Valoare totală lei fără TVA
1.	Mănuși de protecție Dr. Mayer 100 buc./cutie Material nitril mărimea: (21) M, (21) L, (11) XXL	cutie	20	49,57	991,40
2.	Măști chirurgicale de protecție, de unică folosință tip IIR: - 50 buc./cutie; - 3 straturi; - 3 pliuri; - Dr. Albert.	cutie	90	7,99	719,10
3.	Șervețele umede, antibacteriene: - 72 bucăți/pachet; - Dr. Wipes.	pachet	130	5,89	765,70
4.	Soluție dezinfectantă de nivel înalt: - 5L; - Klintensiv Sterisol.	buc.	17	78,34	1.331,78
<b>TOTAL VALOARE LEI FĂRĂ TVA</b>					<b>3.807,98</b>
<b>TOTAL VALOARE LEI CU TVA</b>					<b>4.531,50</b>

**ACHIZITOR,**

**S.P.I.T.V.B.L.**

**Director Executiv**

**Director Executiv Adjunct**

**Viza C.F.P.P.**

**Sef Serviciu Contabilitate, Venituri si Cheltuieli,**

**Sef Compartiment de Specialitate,**

**Sef Serviciu Contabilitate, Venituri, Cheltuieli și Litigii,**

**FURNIZOR,**

**RIK SRL**

**Administrator,**